
 

 

UCHWAŁA NR XIII/124/25 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/106/25 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) oraz art. 90b - 90f i 90n ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Miejskiej Pabianice, stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/106/25 Rady Miejskiej 

w Pabianicach z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice, w § 9, w ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) rodziców albo pełnoletniego ucznia;”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od chwili jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Iwona Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3365


		2025-03-26T12:53:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




